
Typ disciplíny Četnost Věk Pohlaví Územní 

členění

Kolektiv Choreografie Člen 

Ř/E/M/Z

Pořadí

TAP DANCE DUA ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Adam Vojtovič, Igor Bezdieniezhnykh (Bezdieniezhnykh Ihor - Vojtovič Adam) Ř 1

TAP DANCE DUA ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Tobiáš Košir - Agáta Zelinková (Košir Tobiáš - Zelinková Agáta) Ř 2

TAP DANCE DUA ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Canned Heat (Poštulka Matyáš - Špačková Amélie) Ř 3

TAP DANCE DUA ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Adéla Dvořáková - Nela Dvořáková (Dvořáková Adéla - Dvořáková Nela) Ř 4

TAP DANCE DUA ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Jakub Kočí - Jakub Winter (Kočí Jakub - Winter Jakub) Ř 5

TAP DANCE DUA ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Daniel Heller, Veronika Kamarýtová (Heller Daniel - Kamarýtová Veronika) Ř 6

TAP DANCE DUA ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Klára Tyburcová, Šárka Hajníková (Hajníková Šárka - Tyburcová Klára) Ř 7

TAP DANCE DUA ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Ema Brandštetrová - Petra Chovancová (Brandštetrová Ema - Chovancová Petra) Ř 8

TAP DANCE DUA CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Nikol Kartousová - Aneta Ziegler (Kartousová Nikol - Ziegler Aneta) Ř 1

TAP DANCE DUA CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Kristýna Novosadová - Václav Šild (Novosadová Kristýna - Šild Václav) Ř 2

TAP DANCE DUA CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Michaela Kinclová - Nela Maňásková (Kinclová Michaela - Maňásková Nela) Ř 3

TAP DANCE DUA CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Alžběta Hotová - Veronika Šmídová (Hotová Alžběta - Šmídová Veronika) Ř 4

TAP DANCE DUA CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Emílie Zachová - Helena Zachová (Zachová Emílie - Zachová Helena) Ř 5

TAP DANCE DUA CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno TS ANDREA Yin Yang (Filipová Nikola - Kohoutková Adéla) Ř 6

TAP DANCE DUA CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ART Viktorie Šromová - Soňa Pernicová (Pernicová Soňa - Šromová Viktorie) Ř 7

TAP DANCE DUA CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Eliška Formánková - Kristýna Slavíková (Formánková Eliška - Slavíková Kristýna) Ř 8

TAP DANCE DUA JUNIORS 1 Nerozlišeno Nerozlišeno TANČÍRNA Libertango (Coller Caroline - Šedová Nela) Ř 1

TAP DANCE DUA JUNIORS 1 Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Kristýna Lesenská - Adéla Mendlová (Lesenská Kristýna - Mendlová Adéla) Ř 2

TAP DANCE DUA JUNIORS 1 Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Filip Heller, Robert Adámek (Adámek Robert - Heller Filip) Ř 3

TAP DANCE DUA JUNIORS 1 Nerozlišeno Nerozlišeno NO FEET Beautiful Things (Harkis Elisabeth Williamina - Mejzlíková Eva) Ř 4

TAP DANCE DUA JUNIORS 1 Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Ema Kabelová - Tereza Vávrová (Kabelová Ema - Vávrová Tereza) Ř 5

TAP DANCE DUA JUNIORS 1 Nerozlišeno Nerozlišeno R+P Brno The Hipnosis (Fitz Tomáš - Trágeová Dita) Ř 6

TAP DANCE DUA JUNIORS 1 Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Nikol Šámalová, Anna Pazourková (Pazourková Anna - Šámalová Nikol) Ř 7

TAP DANCE DUA JUNIORS 1 Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Patrik Baláš - Filip Velička (Baláš Patrik - Velička FIlip) Ř 8

TAP DANCE DUA JUNIORS 2 Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Camilla Kundračíková, Tereza Svobodová (Kundračíková Camilla - Svobodová Tereza) Ř 1

TAP DANCE DUA JUNIORS 2 Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Nikola Hešková - Julie Petrželová (Hešková Nikola - Petrželová Julie) Ř 2
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TAP DANCE DUA JUNIORS 2 Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Tereza Dobiášová - Nela Veličková (Dobiášová Tereza - Veličková Nela) Ř 3

TAP DANCE DUA JUNIORS 2 Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Lucie Boháčová - Veronika Kůpová (Boháčová Lucie - Kůpová Veronika) Ř 4

TAP DANCE DUA JUNIORS 2 Nerozlišeno Nerozlišeno Step by step studio Agáta Heisova a Eliška Svobodová (Heisová Agáta - Svobodová Eliška) Ř 5

TAP DANCE DUA JUNIORS 2 Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Best for Last (Mixová Laura - Spiritová Františka) Ř 6

TAP DANCE DUA JUNIORS 2 Nerozlišeno Nerozlišeno R+P Brno Anita + Karolína (Brabcová Anita - Fialová Karolína) Ř 7

TAP DANCE DUA JUNIORS 2 Nerozlišeno Nerozlišeno Step by step studio Hana Blažková a Linda Černá (Blažková Hana - Černá Linda) Ř 8

TAP DANCE FORMACE ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Duality in Motion Ř 1

TAP DANCE FORMACE ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno TS ANDREA Czech Folks Ř 2

TAP DANCE FORMACE ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno FIDGETY FEET The Phantom of the Opera Ř 3

TAP DANCE FORMACE ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Hamilton Ř 4

TAP DANCE FORMACE ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno R+P Brno Next Chapter Ř 5

TAP DANCE FORMACE ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno Step by step studio Maestro Ř 6

TAP DANCE FORMACE ADULTS 2 Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE These Boots Are Made For Walkin' Ř 1

TAP DANCE FORMACE ADULTS 2 Nerozlišeno Nerozlišeno Tap Dance Company AVALANCHELAST ROUND Ř 2

TAP DANCE FORMACE ADULTS 2 Nerozlišeno Nerozlišeno Step by step studio Singing in the rain Ř 3

TAP DANCE FORMACE CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio The Raindrops Ř 1

TAP DANCE FORMACE CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Let's Eat Popcorn! Ř 2

TAP DANCE FORMACE CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Who Gets The Banana? Ř 3

TAP DANCE FORMACE CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio The Royal Court Ř 4

TAP DANCE FORMACE CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno Tap Dance Company AVALANCHEVAIANA Ř 5

TAP DANCE FORMACE CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno TS ANDREA Pumpkin Night Ř 6

TAP DANCE FORMACE CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno R+P Brno PENGUINS Ř 7

TAP DANCE FORMACE CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio The Little Cheffs Ř 8

TAP DANCE FORMACE JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE The Roses Ř 1

TAP DANCE FORMACE JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno R+P Brno Raindrops Ř 2

TAP DANCE FORMACE JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio The Marching Band Ř 3

TAP DANCE FORMACE JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE The Gallery of Louvre Ř 4

TAP DANCE FORMACE JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno Tap Dance Company AVALANCHEThe Race Ř 5

TAP DANCE FORMACE JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno Step by step studio The ball Ř 6

TAP DANCE FORMACE JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno NO FEET Six Ř 7

TAP DANCE FORMACE JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno FIDGETY FEET PING PONG Ř 8

TAP DANCE MALÉ SKUPINY ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Piti Piti Pas Ř 1

TAP DANCE MALÉ SKUPINY ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Bolero Ř 2

TAP DANCE MALÉ SKUPINY ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Hypnosis Ř 3

TAP DANCE MALÉ SKUPINY ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Lucky Seven Ř 4

TAP DANCE MALÉ SKUPINY ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno Step by step studio Pulse Ř 5

TAP DANCE MALÉ SKUPINY ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Reverb Ř 6

TAP DANCE MALÉ SKUPINY ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno R+P Brno Co je to za společnost Ř 7



TAP DANCE MALÉ SKUPINY ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno FIDGETY FEET Jele Ř 8

TAP DANCE MALÉ SKUPINY ADULTS 2 Nerozlišeno Nerozlišeno NO FEET Graveyard Party Ř 1

TAP DANCE MALÉ SKUPINY ADULTS 2 Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Friend Like Me Ř 2

TAP DANCE MALÉ SKUPINY ADULTS 2 Nerozlišeno Nerozlišeno FIDGETY FEET Cancion del Mariachi Ř 3

TAP DANCE MALÉ SKUPINY ADULTS 2 Nerozlišeno Nerozlišeno Step by step studio Give it away Ř 4

TAP DANCE MALÉ SKUPINY ADULTS 2 Nerozlišeno Nerozlišeno Tap Dance Company AVALANCHELose control Ř 5

TAP DANCE MALÉ SKUPINY ADULTS 2 Nerozlišeno Nerozlišeno TS ANDREA Sunny Ř 6

TAP DANCE MALÉ SKUPINY CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Virtuoso Ř 1

TAP DANCE MALÉ SKUPINY CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE The Sailors! Ř 2

TAP DANCE MALÉ SKUPINY CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Cover Is Not the Book Ř 3

TAP DANCE MALÉ SKUPINY CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio I Wanna Swing Ř 4

TAP DANCE MALÉ SKUPINY CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno R+P Brno Spiders Ř 5

TAP DANCE MALÉ SKUPINY CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno Tap Dance Company AVALANCHEGood to Go Ř 6

TAP DANCE MALÉ SKUPINY CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno FIDGETY FEET SWING Ř 7

TAP DANCE MALÉ SKUPINY CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Ease On Down the Road Ř 8

TAP DANCE MALÉ SKUPINY JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE SING Ř 1

TAP DANCE MALÉ SKUPINY JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno Step by step studio You Da One Ř 2

TAP DANCE MALÉ SKUPINY JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Scat Ř 3

TAP DANCE MALÉ SKUPINY JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Can't Hold Us Ř 4

TAP DANCE MALÉ SKUPINY JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno Tap Dance Company AVALANCHEHigher Ř 5

TAP DANCE MALÉ SKUPINY JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Gasolina Ř 6

TAP DANCE MALÉ SKUPINY JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio I Need You Ř 7

TAP DANCE MALÉ SKUPINY JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno R+P Brno Swing It Ř 8

TAP DANCE PRODUKCE INDISCRIMINATE Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Chicago Ř 1

TAP DANCE PRODUKCE INDISCRIMINATE Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Audition! Ř 2

TAP DANCE SÓLA ADULTS Muži Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Ondřej Jirásek (Jirásek Ondřej) Ř 1

TAP DANCE SÓLA ADULTS Muži Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Jakub Kočí (Kočí Jakub) Ř 2

TAP DANCE SÓLA ADULTS Muži Nerozlišeno Step by step studio Matěj Borovský (Borovský Matěj) Ř 3

TAP DANCE SÓLA ADULTS Muži Nerozlišeno TANČÍRNA Karel Bartoš (Bartoš Karel) Ř 4

TAP DANCE SÓLA ADULTS Muži Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Jakub Winter (Winter Jakub) Ř 5

TAP DANCE SÓLA ADULTS Muži Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Daniel Heller (Heller Daniel) Ř 6

TAP DANCE SÓLA ADULTS Muži Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Jan Gabriel (Gabriel Jan) Ř 7

TAP DANCE SÓLA ADULTS Muži Nerozlišeno Step by step studio Jan Borkovec (Borkovec Jan) Ř 8

TAP DANCE SÓLA ADULTS Ženy Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Zuzana Chudíková (Chudíková Zuzana) Ř 1

TAP DANCE SÓLA ADULTS Ženy Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Adéla Dvořáková (Dvořáková Adéla) Ř 1

TAP DANCE SÓLA ADULTS Ženy Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Šárka Hajníková (Hajníková Šárka) Ř 3

TAP DANCE SÓLA ADULTS Ženy Nerozlišeno Step by step studio Phoebe Alexandra Hnátová (Hnátová Phoebe A.) Ř 4



TAP DANCE SÓLA ADULTS Ženy Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Tereza Jandová (Jandová Tereza) Ř 4

TAP DANCE SÓLA ADULTS Ženy Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Agáta Zelinková (Zelinková Agáta) Ř 6

TAP DANCE SÓLA ADULTS Ženy Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Karolína Klimešová (Klimešová Karolína) Ř 7

TAP DANCE SÓLA ADULTS Ženy Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Amélie Špačková (Špačková Amélie) Ř 8

TAP DANCE SÓLA ADULTS 2 Ženy Nerozlišeno TS ANDREA Feet don’t fail me now (Novotná Radka) Ř 1

TAP DANCE SÓLA CHILDREN Muži Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Pavel Trávník (Trávník Pavel) Ř 1

TAP DANCE SÓLA CHILDREN Muži Nerozlišeno FIDGETY FEET Beverly Hills (Kaplan Matyas) Ř 2

TAP DANCE SÓLA CHILDREN Muži Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Adam Jan Nečas (Nečas Adam Jan) Ř 3

TAP DANCE SÓLA CHILDREN Muži Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Václav Šild (Šild Václav) Ř 4

TAP DANCE SÓLA CHILDREN Muži Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Max Herškovič (Herškovič Max) Ř 5

TAP DANCE SÓLA CHILDREN Muži Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Oldřich Fabián Sova (Sova Oldřich Fabián) Ř 6

TAP DANCE SÓLA CHILDREN Muži Nerozlišeno Step by step studio Antonín Landa (Landa Antonín) Ř 7

TAP DANCE SÓLA CHILDREN Muži Nerozlišeno FIDGETY FEET Dance with me (Bydžovský Michal) Ř 8

TAP DANCE SÓLA CHILDREN Ženy Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Nikol Kartousová (Kartousová Nikol) Ř 1

TAP DANCE SÓLA CHILDREN Ženy Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Alžběta Hotová (Hotová Alžběta) Ř 2

TAP DANCE SÓLA CHILDREN Ženy Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Little Diamond (Syrová Viktorie) Ř 2

TAP DANCE SÓLA CHILDREN Ženy Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Aneta Ziegler (Ziegler Aneta) Ř 4

TAP DANCE SÓLA CHILDREN Ženy Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Kristýna Novosadová (Novosadová Kristýna) Ř 5

TAP DANCE SÓLA CHILDREN Ženy Nerozlišeno TAP ART Viktorie Šromová (Šromová Viktorie) Ř 6

TAP DANCE SÓLA CHILDREN Ženy Nerozlišeno NO FEET Sunny Side (Vaňková Petra) Ř 7

TAP DANCE SÓLA CHILDREN Ženy Nerozlišeno Tap Dance Company AVALANCHELaura Kolářová (Kolářová Laura) Ř 8

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 1 Muži Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Filip Heller (Heller Filip) Ř 1

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 1 Muži Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Patrik Baláš (Baláš Patrik) Ř 2

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 1 Muži Nerozlišeno Step by step studio Šimon Mulač (Mulač Šimon) Ř 3

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 1 Muži Nerozlišeno R+P Brno Tomáš Fitz (Fitz Tomáš) Ř 4

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 1 Muži Nerozlišeno R+P Brno David Filla (Filla David) Ř 5

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 1 Muži Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Filip Velička (Velička FIlip) Ř 6

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 1 Muži Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Philip Sincov (Sincov Philip) Ř 7

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 1 Ženy Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Nikola Hešková (Hešková Nikola) Ř 1

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 1 Ženy Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Kristýna Lesenská (Lesenská Kristýna) Ř 2

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 1 Ženy Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Nikol Šámalová (Šámalová Nikol) Ř 3

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 1 Ženy Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Adéla Mendlová (Mendlová Adéla) Ř 4

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 1 Ženy Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Symphony (Langrová Kateřina) Ř 5

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 1 Ženy Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Training Season’s Over (Krejčíková Amálie) Ř 5

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 1 Ženy Nerozlišeno TANČÍRNA Caroline Coller (Coller Caroline) Ř 7

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 1 Ženy Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Ema Kabelová (Kabelová Ema) Ř 8

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 2 Muži Nerozlišeno Tap Dance Company AVALANCHEDavid Kurel (Kurel David) Ř 1



TAP DANCE SÓLA JUNIORS 2 Muži Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Matyáš Moučka (Moučka Matyáš) Ř 2

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 2 Ženy Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Camilla Kundračíková (Kundračíková Camilla) Ř 1

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 2 Ženy Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Nela Dvořáková (Dvořáková Nela) Ř 2

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 2 Ženy Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Julie Petrželová (Petrželová Julie) Ř 3

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 2 Ženy Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Tereza Svobodová (Svobodová Tereza) Ř 4

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 2 Ženy Nerozlišeno Step by step studio Eliška Svobodová (Svobodová Eliška) Ř 5

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 2 Ženy Nerozlišeno NO FEET The Greatest (Kleinová Magdaléna) Ř 6

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 2 Ženy Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Nela Veličková (Veličková Nela) Ř 7

TAP DANCE SÓLA JUNIORS 2 Ženy Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Tereza Dobiášová (Dobiášová Tereza) Ř 8

TAP DANCE TRIA ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio House of the Rising Sun Ř 1

TAP DANCE TRIA ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE I've Got Chills Ř 2

TAP DANCE TRIA ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Swing That Horn Ř 3

TAP DANCE TRIA ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno FIDGETY FEET Just Breath Ř 4

TAP DANCE TRIA ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Runaway Ř 5

TAP DANCE TRIA ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Back to Black Ř 6

TAP DANCE TRIA ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Little Things Ř 7

TAP DANCE TRIA ADULTS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Our Favorite Shop Ř 8

TAP DANCE TRIA CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio La valse d'Amelie Ř 1

TAP DANCE TRIA CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno R+P Brno Marry  Pop Ř 2

TAP DANCE TRIA CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Anything Goes Ř 3

TAP DANCE TRIA CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE The Boys are Swingin’ Ř 4

TAP DANCE TRIA CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Shout Ř 5

TAP DANCE TRIA CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ART Cinnamon Girls Ř 6

TAP DANCE TRIA CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Pink Dynamite Ř 7

TAP DANCE TRIA CHILDREN Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Boogie Wonderland Ř 8

TAP DANCE TRIA JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Odyssey Ř 1

TAP DANCE TRIA JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno NO FEET Bills Ř 2

TAP DANCE TRIA JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Feel the Rush Ř 3

TAP DANCE TRIA JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno R+P Brno No other man Ř 4

TAP DANCE TRIA JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ART Girls Ř 5

TAP DANCE TRIA JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Do Your Thing Ř 6

TAP DANCE TRIA JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno T-GROUP Dance Studio Jumpin' Jive Ř 7

TAP DANCE TRIA JUNIORS Nerozlišeno Nerozlišeno TAP ACADEMY PRAGUE Big Spender Ř 8


